Murrplastik Systemtechnik GmbH - Fabrikstraße 10 - 71570 Oppenweiler -  Germany -
Tel. +49 (0)7191 482-0 -  www.murrplastik.de  -  info@murrplastik.de
Kabelschutzschlauch EW-PA-UL  Conduit, type EW-PA-UL
Sehr schwere Ausführung für statische Anwendungen  Very heavy version for static applications
Zuständig/ Responsible: PM-SUV/KDH
- Änderungen vorbehalten –
- Subject to alterations -
Stand/Status: Aug. 2010

 UL-recognized file E 148958
EW-PA-UL-M25/P21S
EW = Standardwellung
standard rib
PA-UL = Typ / type
M25 = Schlauchgröße, metrisch
 conduit size, metric
P21 = Schlauchgröße, Pg / conduit size, Pg
S = Feinprofil / fine profile
Bezeichnung Artikelnummer Abmessungen in mm passend zu passend zu Gewicht VPE
 schwarz grau A B stat. Radius metrisch Pg kg/100m Stück
description part number dimensions in mm fits to fits to weight packing
unit
 black grey A B stat. radius metric Pg kg/100m pieces
EW-PA-UL-06 83161250 83161210 6,4 10,0 23 --- --- 2,3 50
EW-PA-UL-M10/P7 83161252 83161212 8,3 11,6 26 10 7 2,7 50
EW-PA-UL-M12/P9 83161254 83161214 9,0 13,0 36 12 9 3,5 50
EW-PA-UL-M16/P11 83161256 83161216 11,0 15,8 48 16 11 4,7 50
EW-PA-UL-M20/P16 83161258 83161218 15,3 21,0 55 20 16 7,5 50
EW-PA-UL-M20/P16S 83161260 83161220 16,3 21,0 58 20 16 9,4 50
EW-PA-UL-M25/P21 83161262 83161222 21,6 28,5 65 25 21 14,1 50
EW-PA-UL-M25/P21S --- 83163222 21,6 28,5 65 25 21 14,1 50
EW-PA-UL-M32/P29 83161264 83161224 27,5 34,5 77 32 29 17,8 25
EW-PA-UL-M40/P36 83161266 83161226 35,0 42,5 96 40 36 24,2 25
EW-PA-UL-M50/P48 83161268 83161228 45,5 54,5 112 50 48 30,0 25
EW-PA-UL-70 83161280 --- 66,0 79,3 160 NW 70 NW 70 60,0 25
Murrplastik Systemtechnik GmbH - Fabrikstraße 10 - 71570 Oppenweiler -  Germany -
Tel. +49 (0)7191 482-0 -  www.murrplastik.de  -  info@murrplastik.de
Kabelschutzschlauch EW-PA-UL  Conduit, type EW-PA-UL
Sehr schwere Ausführung für statische Anwendungen  Very heavy version for static applications